1
МИКРОПРОЦЕССОРНЫЙ
РЕГУЛЯТОР
ТИПА
RE60
Руководство
по эксплуатации
2

помех
EN 61000-6-4
Пример заказа
Код заказа RE60-05-1-2-3-8 означает:
RE60 – регулятор температуры RE60 (монтаж на DIN-рейку 35 мм)
05 - температурный вход для термопары J типа
1 - управляющий выход: реле
2 - аварийные выходы: 2 реле
3 - напряжение питания: 24 V a.c. 50/60 Hz
8 - без дополнительных требований
29
11. ФОРМИРОВАНИЕ КОДА ЗАКАЗА
Таблица 4
Регулятор RE60 - XX Х Х Х Х
Аналоговый вход:
Термометр сопротивления Pt100 (-50…100˚C)…… 01
Термометр сопротивления Pt100 (0…250˚C)……… 02
Термометр сопротивления Pt100 (0…600˚C)……… 03
Термопара J                                   (0…250˚C)……… 04
Термопара J                                   (0…600˚C)……… 05
Термопара J (0…900˚C)……… 06
Термопара K                                  (0…600˚C)……… 07
Термопара K                                  (0…900˚C)……… 08
Термопара K                                 (0…1300˚C)…….. 09
Термопара S (0…1600˚C)…….. 10
по заказу………………………………………………… XX
Дискретный выход:
реле…………………………..………………………. 1
дискретный, напряжение 0/5 V для управления
полупроводниковым реле (SSR)………………… 2
по заказу…………………………………………….. X
Аварийные выходы:
отсутствуют……………………………………….………………… 0
1 реле…………………. ………………….………………………… 1
2 реле ………….……………………………………………………. 2
по заказу……………………………..……………………………… X
Напряжение питания:
230 V 50/60 Hz……………………………………….………………….. 1
110 V 50/60 Hz ………………….………………………………………. 2
24 V 50/60 Hz ………….………………………………………………… 3
18…72 V d.c……………….………….………………………………….. 4
по заказу……………………………..……………………………………. X
Дополнительные требования:
без дополнительных требований………………………………………….. 8
с сертификатом качества……………………………………………………. 7
по заказу*………………………………………………………....................... Х
*Кодовый символ данной опции определяется производителем
30
12. ТЕХНИЧЕСКАЯ ПОДДЕРЖКА И ГАРАНТИЙНОЕ
ОБСЛУЖИВАНИЕ
Регулятор RE60 не требует периодического технического
обслуживания.
В случае неисправности прибора:
1.В течение гарантийного срока со дня покупки прибора:
Демонтировать прибор и направить его в службу контроля качества
производителя.
Если эксплуатация прибора велась в соответствии с инструкциями,
производитель гарантирует бесплатный ремонт прибора.
Вскрытие корпуса прибора ведет к отмене гарантийных обязательств
производителя.
2.По истечении гарантийного периода:
Необходимо воспользоваться услугами сертифицированного
сервисного центра.
Запасные части можно приобрести в течение 5 лет со дня покупки
прибора.
Производитель оставляет за собой право вносить изменения в
дизайн и спецификацию своей продукции в отношении
технического усовершенствования или с целью улучшения
потребительских свойств без предварительного уведомления.
31
32 RE60-03/10-RU